



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2017**

## **Brugtecomputere ApS**

Søllerødgårdsvej 9

2840 Holte

CVR nr. 34054029

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den

### **Dirigent**

Michael Vedel

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Brugtecomputere ApS  
Søllerødgårdsvej 9  
2840 Holte

CVR-nr.: 34054029  
Stiftelsesdato: 18. november 2011  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Michael Vedel

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detail handel med IT-hardware samt udførelse af service vedrørende samme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -373.494.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen har forventninger om en positiv drift for de kommende regnskabsår og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	956.784	1.178.541
1. Personaleomkostninger	-1.188.269	-1.643.330
Af- og nedskrivninger	-55.782	-53.314
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-287.267</b>	<b>-518.103</b>
2. Andre finansielle indtægter	776	0
3. Andre finansielle omkostninger	-87.003	-102.858
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-373.494</b>	<b>-620.961</b>
Skat af årets resultat	91.383	123.336
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-282.111</b>	<b>-497.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-282.111	-497.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-282.111</b>	<b>-497.625</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.461	79.337
Indretning lejede lokaler	28.207	48.112
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.668</b>	<b>127.449</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	169.101	168.549
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>169.101</b>	<b>168.549</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>240.769</b>	<b>295.998</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	835.059	1.329.130
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>835.059</b>	<b>1.329.130</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.181	613.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.113	165.598
Udskudt skatteaktiv	1.207	0
Periodeafgrænsningsposter	6.259	88.737
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>206.760</b>	<b>867.774</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.336.119	854.578
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.336.119</b>	<b>854.578</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.377.938</b>	<b>3.051.482</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.618.707</b>	<b>3.347.480</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-291.439	-9.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-211.439</b>	<b>70.672</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.410
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.410</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.439	762.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.218.382	2.127.207
Anden gæld	469.325	372.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.830.146</b>	<b>3.262.398</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>2.830.146</b>	 <b>3.262.398</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>2.618.707</b>	 <b>3.347.480</b>

5. Oplysninger om usikkerhed om going concern
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
Lønninger	1.156.674	1.546.084
Pensioner	0	41.127
Andre omkostninger til social sikring	31.595	56.119
	<b>1.188.269</b>	<b>1.643.330</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	715	0
Kursgevinster	61	0
	<b>776</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	-193	-71
Renter, kreditorer	-1.759	-142
Renter, SKAT mv.	-827	-1.351
Renter tilknyttede virksomheder	-84.224	-101.294
	<b>-87.003</b>	<b>-102.858</b>

#### 4. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen  
de seneste fem år.

#### 5. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Noter

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dimsaan Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 205 i uopsigelighedsperioden, som for begge butikker andrager 6 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Vedel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 131.164.211.195

2018-06-18 08:38:06Z

NEM ID 

## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.97.10

2018-06-18 09:57:58Z

NEM ID 

## Michael Vedel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 131.164.211.195

2018-06-18 10:20:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1X8J-K1XL-7K45F-8KAC8-2WODA-YSCNO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>